Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že se článek 6 smlouvy ruší a nahrazuje se novým zněním:

6. Cena

Celková cena za služby systému distribuovaného vzdělávání specifikované v bodech 2.1 až 2.3, 2.5 až 2.6

této smlouvy činí měsíčně 663.500,- Kč bez DPH (slovy: šestsetšedesáttřitisíccpětset korun českých).

Celková cena včetně DPH ve výši 21 % činí měsíčně 802.835; Kč (slovy: osmsetdvatisíceosmsettřicctpčt

korun českých).

Výše uvedená celková cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu této

smlouvy včetně nákladů na garanční servis.